
Uchwała nr V/31/2011 

Rady Powiatu Sztumskiego 

z dnia 31 stycznia 2011 

 

 

 

 

 w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu na rok 2011. 

 

 

 

Na podstawie art.17 ust.2, Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (j.t. Dz. U. 2001r.: Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) oraz §41 ust.3 Statutu Powiatu 

Sztumskiego, stanowiącego załącznik do Uchwały nr XII/54/2003 Rady Powiatu 

Sztumskiego z dnia 23 sierpnia 2003 roku. Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Uchwala się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Sztumskiego na rok 2011 

stanowiący załącznik do Uchwały. 

 

§ 2 

 

 

Rada Powiatu może dokonywać zmian w zatwierdzonym planie pracy Komisji. 

 

 

§ 3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

      Zgodnie z przepisami ustawy o samorządzie powiatowym Rada Powiatu może 

powoływać ze swojego grona stałe i doraźne Komisje do określonych zadań, ustalając m.in. 

przedmiot ich działania.  

        Komisje stałe podlegają Radzie Powiatu w zakresie swojej działalności i przekładają jej 

swoje plany pracy. 

       W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2011 ROK 

 

MIESIĄC TEMAT POSIEDZENIA KOMISJI REALIZACJA 

Styczeń 1. Przyjęcie Planu Pracy Komisji Rewizyjnej na rok 

2011. 

2. Zapoznanie się z opinią RIO w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej. 

3.Zapoznanie się z opinią RIO o projekcie budżetu 

powiatu na 2011 rok. 

Przewodnicząca 

Komisji 

 

Skarbnik Powiatu 

Luty 1. Zapoznanie z kontrolą wewnętrzną przeprowadzoną 

przez rewidenta finansowego Starostwa. 

Rewident 

Finansowy 

Marzec 1. Zapoznanie z protokołami pokontrolnymi organów 

zewnętrznych (Urzędu Wojewódzkiego, RIO, książka 

kontroli). 

2. Kontrola umowy dzierżawy NZOZ Szpital Polski 

Sztum. 

Skarbnik Powiatu 

 

Spółka Szpitale 

Polskie 

Kwiecień 1. Opinia RIO – badanie budżetu powiatu na 2010 rok. 

2. Udzielenie absolutorium Zarządowi Powiatu. 

Skarbnik Powiatu 

 

 

Maj 1. Kontrola w ZS w Barlewiczkach w Dzierzgoniu i 

Sztumie - wydatków związanych z płacami i zakupem 

pomocy dydaktycznych za 2010 rok. 

Księgowa ZS Sztum, 

Barlewiczki, 

Dzierzgoń 

Czerwiec 1. Kontrola wyjazdowa w CKU – wydatki osobowe, 

koszty funkcjonowania za 2010 rok. 

Księgowa, osoba 

odpowiedzialna za 

składanie wniosków 

Lipiec PRZERWA URLOPOWA  

Sierpień 

Wrzesień 1. Kontrola wyjazdowa ZAZ w Sztumie, analiza 

przychodów sprawdzenie wydatków wprowadzonych 

przez powiat. 

Kierownik ZAZ 

Październik 1. Kontrola budżetu dotycząca podziału i realizacji 

budżetu w szkołach ponadgimnazjalnych za I półrocze 

2011 roku. 

Skarbnik Powiatu 

Listopad 1. Kontrola PCPR - udzielenie pomocy w likwidacji 

barier architektonicznych za rok 2010 i I półrocze 

2011. 

Kierownik PCPR 

Grudzień 1. Sprawozdanie z działalności Komisji 

podsumowujące roczną pracę 

2. Przygotowanie planu pracy na 2012 rok.. 

Przewodniczący 

Komisji 

 

 
Przewodniczący komisji 

Irena Szmiłyk 
 


